© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Geräuscharme Stellmotoren
M9304 mit 4 Nm
Regelung oder Fernsteuerung von Jalousieklappen sowie von Komponenten für
RLT-Anlagen. Der M9304 ist sehr kompakt gebaut und arbeitet geräuscharm.

Richtlinien EMV-Richtlinie 2014/30/EU
Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Dreh-
moment
(Nm)
Betriebs-
spannung
Leistungs-
aufnahme*
(VA)
Ansteuerung
2
Signal-
schalter
Rück-
meldung
Laufzeit
(s)
Gewicht
(kg)
Bestellzeichen
€
o.
MwSt.
4
230 V AC 5 2-/3-Punkt
—— ——
35 0,9
M9304-ADA-1N 173,-
D —— M9304-ADC-1N 208,-
24 V AC/DC 4,1 2-/3-Punkt
—— —— M9304-AGA-1N 174,-
D —— M9304-AGC-1N 207,-
24 V AC/DC 3,5 0-10 V DC —— 0-10 V DC M9304-GGA-1N 253,-
(*) Dimensionierung (Leistungsaufnahme beim Einschalten für 2 ms)
M9304
2
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Stellmotoren M9304
Abbildung 1:
Abmessungen
M9304-AGx-1N, M9304-ADx-1N
Abbildung 2:
Abmessungen
M9304-GGA-1N
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
3
Stellmotoren M9304
Abbildung 3:
Montage
M9304-AGx-1N, M9304-ADx-1N, M9304-GGA-1N
Abbildung 4:
Stellmotor ohne Schutzdeckel
M9304-AGx-1N, M9304-ADx-1N
4
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.